

## ندای سرخ را بخوانید و در میان مردم پخش کنید

### سخنی با هواداران جنبش سبز

#### رامین رحیمی

در پی اطلاع رسانی من در مطلبی با عنوان «در جنبش سبز چه خبر است؟»، عده ای از هواداران این جنبش، نامه هایی را برای «ندا سرخ» فرستادند و اطلاعات طرح شده در این مطلب را «کذب» خواندند. در صورتیکه این اطلاعات مستند به مدارکی کتبی از طرفین دعوا بود. آیا این سندهایی که آدرس آنها هنوز فعال بوده و در سایت بالاترین قابل رجوع است را «کاذب» تشخیص داده اید؟ یا اینکه معتقدید اصولاً چنین اسنادی را ما جعل کرده ایم. به هر حال خوانندگان با رجوع به این مستندات می توانند خود قضاوت کنند که آیا اطلاع رسانی ما بر مبنای اسناد حقیقی بوده و یا جعلی.

اما آنچه که این اعتراضات به ما نشان می دهد، عقب افتادگی سیاسی طرفداران لیبرال های حکومتی است که تحمل شنیدن واقعیات را ندارند و در عوض رجوع به آنها برای تشخیص مشکلات و معضلات شان، صورت مسئله را از ذهن خود پاک می کنند. البته این برای ما حیرت انگیز نیست، چرا که رهبر سیاسی ای که انگیزه اش از سازماندهی صرفاً استفاده از نیروهای مردمی برای پیشبرد مقاصد شخصی شان است، هرگز زحمت تربیت و پرورش این نیروها را متحمل نمی شوند و نتیجتاً طرفداران آنها صرفاً با نیروی احساسات سطحی و مقطعی شان فعالیت می کنند. به همین دلیل است که روز بروز صف هواداران جنبش سبز رو به کاهش گذاشته و پاسخ دهندگان به فراخوان های ایشان، در عرض دو ماه، از چند میلیون به چند هزار سقوط کرده است. والا هر فردی که ذره ای از دنیای سیاست آگاهی داشته باشد می داند که این حیطه مملو از تضادها و اختلافات است و نیروها در اثر تبلیغ خط مشی های متفاوت، به احزاب و گروه ها و سازمان های متعددی که فراخور حال و اهداف مبارزاتی شان است، سمتگیری می کنند. البته این حکم نسبت به کسانی صادق است که تحت تربیت و آموزش صحیح سیاسی، آگاهانه به این حیطه وارد گشته اند. هدف ما از اینگونه اطلاع رسانی ها و تحلیل ها و ... تربیت و پرورش نیرویی است که برای دریافت اطلاعات سیاسی به خبرنگار و مطالب «ندای سرخ» رجوع می کنند. شیوه ی کار ما مسلماً برای افرادی که مورد چنین آموزش هایی قرار نگرفته و صرفاً با شعارهای تهییجی و اطلاع رسانی سطحی و احساسی سر و کار دارند، عجیب و مشکوک می آید.

دوستان! اگر خودتان هم نمی دانید، آنچه باعث حضور شما در میدان مبارزه سیاسی شده است، اهداف و باورهای اجتماعی شما است که متأسفانه تحت تبلیغات فشرده و یکسویه ی «کیش شخصیت» و «رهبر پرستی» از ذهن آگاه تان به ضمیر ناخودآگاه تان فرو رفته. بسیاری از رهبران هستند که دارای اعتقادات قوی نبوده و در میان راه به اهداف اعلام شده خود خیانت می کنند. و یا مانند اختلافات کنونی شما، رهبرانی به هم نزدیک شده و گاه دور می شوند. سازمان ها متحد و منشعب می گردند. اگر شما به اهداف و باورهای اولیه تان باز گردید و آن را به ذهن آگاه تان برگردانید، چنین اتفاقات متداول سیاسی ای نمی تواند شما را مأیوس کرده و از میدان مبارزه دور کند. بلکه برعکس، با شناخت عینی از مشکلات و معضلاتی که مانع تبدیل آرزوهای سیاسی تان به واقعیت می شود، باعث ایجاد نیرویی مضاعف در جهت حل و بر طرف کردن آنها خواهد شد.

متأسفانه آنچه که شما تا به حال از طرف رهبرانتان دریافت داشته اید، کوشش ایشان برای انحصار رهبری کل جنبش مردمی است که دقیقاً به علت «مردمی» بودنش، دارای عقاید و اهداف متفاوت و رنگارنگی است که بعضاً با یکدیگر مخالف و متضادند. این رهبران اگر نیت دموکراتیک داشتند، شما را طوری پرورش می دادند که این واقعیت را درک کرده و پذیرای شنیدن و تحمل عقاید مختلف باشید و به هر کسی حق دهید که برای پیشبرد ایده های خود، با دیگران رقابت کرده و به سازماندهی مجزا از شما اقدام کند. اینست روح دموکراسی! در دموکراسی مورد نظر ما، «حکومت دموکراسی شورایی»، این حق، نه فقط به گروه ها و طبقات و دسته جات، بلکه به تک تک افراد جامعه داده می شود که متفاوت و رنگارنگ باشند و تنها به علت اقلیت بودن و منفرد بودن شان، مورد سرکوب و تحمل خفقان از طرف اکثریت جامعه و دیگران نباشند. نظام سیاسی و اجتماعی ای که اتحاد خود را بر مبنای فردیت انسان ها و متفاوت بودنشان می گذارد.

این توضیح را دادم که شما از توهم جدایی ما از شما در راه مبارزه علیه دیکتاتوری و کودتاچیان رهایی یابید. تا زمانیکه در این میدان و با این هدف مبارزه می کنید، ما را همواره در کنار خود خواهید یافت. پیروز باشید!

رامین رحیمی

انتشار از «ندای سرخ»، 29 مرداد 1388